Republika e Kosovés / Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit
os\Nr N10F
04/09/2020
FTESE

N bazé té Ligjit pér Vetqeverisje Lokale té¢ Komunave nr.03/L-040, neni 68
Informimi Publik dhe Konsultimi, paragrafl 68.3 dhe né bazé t& Statutit t&
Komunés sé Hanit t& Elezit neni 79, konsultimet me publikun, kryetari i
komunés fton qytetar&t né:

DEBAT PUBLIK
Me kété rendé dite :

Shqyrtimi i propozim rregullores per fillimin dhe mbarimin € orarit t& punés
t& subjekteve afariste né territorin € komunés sé Hanit té Elezit.

Takimi do t& mbahet me daté 18.09.2020 (e Premte) n€ ora 14:00 né sallén e
takimeve t& komunés s€ Hanit t& Elezit




